
  CÔNG TY ĐẤU GIÁ 

HỢP DANH HÒA THUẬN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

    Số: 730/TB-ĐGTS                              Đà Nẵng, ngày  26  tháng  12  năm 2025 
 

THÔNG BÁO ĐẤU GIÁ TÀI  SẢN  

1. Người có tài sản đấu giá: Chấp hành viên Phòng thi hành án dân sự Khu              

vực 1- Quảng Ngãi 

Địa chỉ: Số 226A đường Nguyễn Du, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi 

2. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản: Công ty đấu giá Hợp danh Hòa Thuận  

Địa chỉ: Số 39 Lý Thường Kiệt, phường Bàn Thạch, thành phố Đà Nẵng. 

3. Tên tài sản đấu giá:  

Tàu cá có số đăng ký QNg-92699-TS, Quốc tịch: Việt Nam, Tổng dung tích: 

79,26 TĐK, công suất 400 CV, số lượng máy 01 máy, loại máy: YUCHAI, số máy: 

A90043, nước chế tạo: Trung Quốc, Kích thước: chiều dài Lmax,m: 21,80, chiều dài 

LTK,m: 18,98, chiều rộng Bmax,m: 5,80, chiều rộng BTK,m: 5,43, chiều cao mạn 

D,m: 2,70, chiều chìm d,m: 2,14, vật liệu: gỗ, năm và nơi đóng tàu: 2012, xã Nghĩa 

Phú -Tư Nghĩa, đã được Chi cục Khai thác và bảo vệ nguồn lợi Thủy sản tỉnh Quảng 

Ngãi (nay là Chi cục Thủy sản - Biển đảo tỉnh Quảng Ngãi) cấp Giấy chứng nhận 

đăng ký tàu cá số N0: 588/12 ngày 10/10/2012. Chủ tàu: Võ Văn Dũng, nơi thường 

trú: xã Nghĩa An, Tư Nghĩa, tỉnh Quảng Ngãi (nay là xã An Phú, tỉnh Quảng Ngãi). 

Hiện trạng tàu cá: Tàu cá ngưng hoạt động từ tháng 8/2025, tàu đang xuống cấp 

trầm trọng, chỉ còn máy và vỏ tàu, thân mạn tàu mục nát, máy móc bị rỉ sắt. Không 

kiểm tra được tình trạng hoạt động của máy móc, thiết bị bên trong tàu. 

Giá khởi điểm: 328.000.000 đồng  

Bằng chữ: Ba trăm hai mươi tám triệu đồng.  

Lưu ý: Giá của tài sản trên chưa bao gồm thuế, phí, lệ phí và các chi phí khác 

(nếu có); Người trúng đấu giá phải liên hệ với cơ quan có thẩm quyền nộp các khoản 

tiền thuế, phí, lệ phí và tiền phạt (nếu có) để được đăng ký sở hữu sử dụng tài sản 

trúng đấu giá. 

* Tiền đặt trước: 65.600.000 đồng/1 hồ sơ. 

* Tiền mua hồ sơ: 100.000 đồng/01hồ sơ. 

* Bước giá: 3.000.000 đồng (Ba triệu đồng) 

4. Nơi có tài sản đấu giá: Bãi đà ông Khuê, địa chỉ: thôn Xuân An, xã Đông Sơn, 

tỉnh Quảng Ngãi. 

5. Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá: Đấu giá trực tuyến trên Trang thông 

tin điện tử đấu giá: daugiahoathuan.com, theo phương thức trả giá lên 

Sau khi khách hàng nộp đủ tiền mua hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá theo quy định, 

khách hàng sẽ được hướng dẫn cách đăng ký tài khoản đấu giá (nếu tham gia lần đầu), 

được quản trị mạng duyệt tài khoản, tiến hành đăng nhập vào trang đấu giá trực tuyến tải 

mẫu Phiếu đăng ký tham gia đấu giá về điền đầy đủ thông tin theo yêu cầu, nộp hồ sơ 

đấu giá trực tuyến (nộp bản chụp Phiếu đăng ký tham gia đấu giá sau khi ghi đầy đủ 

thông tin và lệnh chuyển tiền mua hồ sơ) trên Trang thông tin đấu giá trực tuyến: 

daugiahoathuan.com để thực hiện việc đấu giá trực tuyến. 



 * Lưu ý: Khách hàng chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực của các thông 

tin, tài liệu cung cấp trên hệ thống, chịu trách nhiệm về việc bảo mật và sử dụng tài 

khoản truy cập trên trang đấu giá trực tuyến daugiahoathuan.com 

6. Thời gian, địa điểm xem tài sản: Trong 03 ngày từ ngày 05/01/2026 đến hết 

ngày 07/01/2026 tại Bãi đà ông Khuê, địa chỉ: thôn Xuân An, xã Đông Sơn, tỉnh Quảng 

Ngãi. 

* Nếu ngoài thời gian thông báo trên Khách hàng có nhu cầu thì liên hệ với công ty 

hoặc đơn vị có tài sản để sắp xếp thời gian.  

7. Thời hạn, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký, bán hồ sơ mời tham gia 

đấu giá và tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá:  

- Điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: Cá nhân, tổ chức đủ điều kiện 

tham gia đấu giá theo quy định của Luật Đấu giá tài sản năm 2016 (sửa đổi, bổ sung năm 

2024) và quy định khác của pháp luật có liên quan.  

- Cách thức đăng ký tham gia đấu giá: Khách hàng vào trang 

daugiahoathuan.com tải phiếu đăng ký tham gia đấu giá (sau khi chuyển tiền mua hồ 

sơ tham gia đấu giá vào tài khoản của Công ty Đấu giá Hợp danh Hòa Thuận) về và 

ghi đầy đủ các nội dung trong phiếu đăng ký tham gia đấu giá, sau khi ghi xong tiến 

hành nộp hồ sơ trên trang đấu giá trực tuyến daugiahoathuan.com kèm theo ảnh chụp 

phiếu chuyển tiền mua hồ sơ. 

* Thời hạn, địa điểm cung cấp và tiếp nhận hồ sơ mời tham gia đấu giá; thời 

hạn kết thúc đăng ký trên trang trực tuyến: 

- Thời hạn cung cấp hồ sơ tham gia đấu giá trực tuyến: Bắt đầu lúc: 07h30 ngày 

29/12/2025; kết thúc lúc: 17h00 ngày 20/01/2026. 

- Thời hạn kết thúc đăng ký tài khoản và nộp hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá trên 

trang thông tin điện tử đấu giá: daugiahoathuan.com: 17h00 ngày 20/01/2026. 

- Địa điểm cung cấp và tiếp nhận hồ sơ mời tham gia đấu giá: Trên trang thông tin 

đấu giá trực tuyến: daugiahoathuan.com. 

8. Thời hạn nộp tiền đặt trước: Từ 07 giờ 30 phút ngày 29/12/2025 đến 17 giờ 00 

phút ngày 20/01/2026. 

- Khách hàng tham gia đấu giá nộp một khoản tiền đặt trước theo quy định vào tài 

khoản của Công ty số 983849799799 tại Ngân hàng LP Bank - Chi nhánh Quảng Nam. 

9. Thời gian, địa điểm tổ chức phiên đấu giá:  

- Tài sản thứ nhất: Từ 08 giờ 00 phút đến 8 giờ 30 phút ngày 23/01/2026  

Trên trang thông tin đấu giá trực tuyến https://daugiahoathuan.com 

* Mọi thông tin liên hệ: Công ty đấu giá Hợp danh Hòa Thuận, điện thoại: 

0983.849.799 hoặc Phòng thi hành án khu vực 1- Quảng Ngãi. 

Nơi nhận:                            
- Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Ngãi; 

- Phòng THA dân sự khu vực 1- Quảng Ngãi; 

- Báo Đà Nẵng (đăng tin); 

- Trang đấu giá tài sản quốc gia (đăng tin); 

- Trang TTĐGTT daugiahoathuan.com; 

- Cty ĐGHD Hòa Thuận (niêm yết);  

- UBND xã Đông Sơn (niêm yết); 

- Nơi có tài sản (niêm yết); 

- Lưu VT,HS.                                                                                                                         

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Phan Thị Bích Thuận  
 

https://daugiahoathuan.com/

